Set KFN ISK T
Titan
nicht steril verpackt Set-Nr. 19.344.00
Kostenfrei per Fax bestellen:
0800 2233990
Weitere Informationen finden Sie unter:
Königsee Implantate GmbH
OT Aschau | Am Sand 4
07426 Allendorf | Deutschland
Fon +49 36738 498 - 550
Fax +49 36738 498 - 559
Mail bestellung@koenigsee-implantate.de
StZi | Edition 03 | 2024-06
Alle abgebildeten Produkte sind CE konform.Seite 1 von 7
Art.-Nr. Art.-Nr. steril Bezeichnung Menge
Implantate – KFN Nägel
KFN-Königseer-Femur-Nagel 130°; Titan
7.1KF.10/210 S7.1KF.10/210 Ø 10 x 210 mm; durchbohrt; Innen-Ø 4.7 mm 1
7.1KF.11/210 S7.1KF.11/210 Ø 11 x 210 mm; durchbohrt; Innen-Ø 4.7 mm 1
7.1KF.12/210 S7.1KF.12/210 Ø 12 x 210 mm; durchbohrt; Innen-Ø 4.7 mm 1
Implantate – Schrauben
Verriegelungsschraube für KFN Ø 5.5 mm; selbstschneidend; Titan; TiOB®
3.157.26 S3.157.26 Länge 26 mm 2
3.157.28 S3.157.28 Länge 28 mm 2
3.157.30 S3.157.30 Länge 30 mm 2
3.157.32 S3.157.32 Länge 32 mm 2
3.157.34 S3.157.34 Länge 34 mm 2
3.157.36 S3.157.36 Länge 36 mm 2
3.157.38 S3.157.38 Länge 38 mm 2
3.157.40 S3.157.40 Länge 40 mm 2
3.157.42 S3.157.42 Länge 42 mm 2
3.157.44 S3.157.44 Länge 44 mm 2
Verschlussschraube für KFN; Titan
7.311.12 S7.311.12 ohne Feststellbolzen; Länge 28 mm; M 12 2
7.311.30 S7.311.30 mit Feststellbolzen; Länge 30 mm; M 12; TiOB® 2
Kompressionsschraube für KFN; Titan
7.311.01 S7.311.01 M 4 x 27 mm; Länge 35 mm; SW 3.5 2
Trageschraube Hülse f. KFN; Titan; TiOB®
3.310.52 S3.310.52 Trageschraube Hülse für KFN; Ø12 x 52 mm 2
Art.-Nr.   7.1KF.12/210
Art.-Nr. S7.1KF.12/210
Art.-Nr.   7.1KF.11/210
Art.-Nr. S7.1KF.11/210

Kostenfrei per Fax bestellen:
0800 2233990
Weitere Informationen finden Sie unter:
Königsee Implantate GmbH
OT Aschau | Am Sand 4
07426 Allendorf | Deutschland
Fon +49 36738 498 - 550
Fax +49 36738 498 - 559
Mail bestellung@koenigsee-implantate.de
StZi | Edition 03 | 2024-06
Alle abgebildeten Produkte sind CE konform.Seite 2 von 7
Art.-Nr. Art.-Nr. steril Bezeichnung Menge
Implantate – Schrauben
Rotationssicherungsschraube für KFN; Ø 6.0 mm; Titan; TiOB®
3.428.75 S3.428.75 Länge 75 mm 1
3.428.80 S3.428.80 Länge 80 mm 1
3.428.85 S3.428.85 Länge 85 mm 1
3.428.90 S3.428.90 Länge 90 mm 1
3.428.95 S3.428.95 Länge 95 mm 1
3.428.100 S3.428.100 Länge 100 mm 1
3.428.105 S3.428.105 Länge 105 mm 1
3.428.110 S3.428.110 Länge 110 mm 1
3.428.115 S3.428.115 Länge 115 mm 1
3.428.120 S3.428.120 Länge 120 mm 1
Trageschraube für KFN; Ø 10 mm; Titan; TiOB®
7.313.85 S7.313.85 Länge 85 mm 1
7.313.90 S7.313.90 Länge 90 mm 1
7.313.95 S7.313.95 Länge 95 mm 1
7.313.100 S7.313.100 Länge 100 mm 1
7.313.105 S7.313.105 Länge 105 mm 1
7.313.110 S7.313.110 Länge 110 mm 1
7.313.115 S7.313.115 Länge 115 mm 1
7.313.120 S7.313.120 Länge 120 mm 1
7.313.125 S7.313.125 Länge 125 mm 1
7.313.130 S7.313.130 Länge 130 mm 1
Siebkorb
19.345.00 – Siebkorb mit Einsatz für Implantate KFN 1